Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017  № 7
д. Семёновщина

О внесении изменений
в постановление № 13
от 16.04.2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в постановление № 13 от 16.04.2013 «О создании  Комиссии по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении»:
В составе комиссии по противодействию коррупции заменить:
«Кумысина И.Ю. - Глава Семёновщинского сельского  поселения, председатель комиссии» на «Баранова Е.В. - Глава Семёновщинского сельского  поселения, председатель комиссии»;
«Храмова И.В.  – заместитель председателя комитета правового регулирования Валдайского муниципального района ( по согласованию), член комиссии» на «Пятакову О.М. – член Общественного Совета при Администрации Семёновщинского сельского поселения, член комиссии»;
«Никитина Л.В. – депутат Семёновщинского сельского поселения , член комиссии» на «Соломина С.П.- заместитель председателя Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения, член комиссии».
           2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене  «Семёновщинский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения		         		       Е.В.Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]